「令和７年度 豊島区立西池袋中学校学校参観週間のお知らせ」

令和８年度新入生保護者様

平素より豊島区立西池袋中学校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

令和７年度の学校参観週間を下記の通り実施いたします。

１ 参観期間 令和７年６月３０日（月）から７月４日（金）

２ 参観時間 ８：４５から１２：３５及び１３：３０から１５：２０

  １校時  ８：４５から ９：３５

  ２校時  ９：４５から１０：３５

  ３校時 １０：４５から１１：３５

  ４校時 １１：４５から１２：３５

  ５校時 １３：３０から１４：２０

  ６校時 １４：３０から１５：２０

３ お願い

 ※来校時には、昇降口の受付をお通りください。

また、各小学校ネームホルダー着用をお願いいたします。

 ※上履きと下履きを入れる袋をお持ちください。

 ※自転車でのご来校はご遠慮ください。

 ※給食の時間及びプール授業は参観できません。

教室及び特別教室での授業となります。

 ※他校生及び小学生のみでの参観はできません。

４ お問い合わせ先

  豊島区立西池袋中学校

  電話：０３−３９８６−５４２７

  副校長：大江直明